
Zarządzenie Nr 235/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 6 września 2013 r.

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 110 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Rezygnuję z wykonania prawa pierwokupu przez Gminę Słubice, w odniesieniu do 

nieruchomości niezabudowanych położonych w obrębie Stare Biskupice gmina Słubice: 

1) działka oznaczona numerem ewidencyjnym 39/7 o powierzchni 0,1893 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Słubicach prowadzi księgę wieczystą Nr GW1S/00018133/5, będąca własnością 

Romana i Danuty małżonków Szczotko, 

2) udział wynoszący 4/6 części nieruchomości stanowiącej drogę wewnętrzną, składającej się 

z działki gruntu o numerze 39/1 o powierzchni 0,1388 ha, ujawnionej w księdze wieczystej 

GW1S/30112/2, będący współwłasnością Romana i Danuty małżonków Szczotko. 

2. Warunkową umową sprzedaży Repertorium nr 6497/2013 z dnia 3 września 2013 r. Roman 

i Danuta małżonkowie Szczotko sprzedają nieruchomości opisane wyżej na rzecz Pawła 

Ksokowskiego. Cena sprzedaż łącznie wynosi 38 000,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy 

złotych). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: F1526771-6153-42BA-8E82-E9284DB23934. Przyjety Strona 1




